
Město Zruč nad Sázavou 
                   Odbor kultury, školství a sportu, Zámek 1, 285 22 Zruč nad Sázavou 

Tel.: 327 531 194        E-mail: kultura@mesto-zruc.cz Číslo účtu: 0443549369/0800 

Tel.: 327 531 329                                      Internet: www.mesto-zruc.cz                     IČ: 00236667  

 
Vážení návštěvníci! Vítáme vás na Stezce rytíře Miloty z Kolowrat, která je určena pro děti 

všech věkových kategorií. Děti si tu na jedenácti atrakcích mohou vyzkoušet, jak by obstály 

jako osobní strážci rytíře Miloty z Kolowrat při obléhání středověkého hradu. Za zvládnutí 

všech atrakcí dostanou v infocentru glejt opravňující je pro vstup do družiny tohoto rytíře. 

 

Ceník:   Děti do 3 let, rodičovský doprovod …………………………………….…zdarma  

   Děti nad 3 roky ………………………………….………………………….70 Kč 

               Záloha za půjčení šípu, klíče, notýsku s popisem jednotlivých stanovišť….200 Kč 

               - záloha se po vrácení zapůjčeného a nerozbitého vrací 

Atrakce: Kuželník – hra s kuželkami 

                Konstrukce s pytli – rytířský souboj 

                Zavěšená kladina – přechod  

                Totem - šplh 

                Kuželník  

                Bidýlko - přelízka 

                Konstrukce s boxovacími pytli – rytířská obratnost 

                Lukostřelba 

                Pískoviště – rybolov 

                Tajemný průchod pod mostkem 

                Zvonečková hra 

 

Povinnost návštěvníků: Chovejte se dle pokynů návštěvního řádu. Udržujte na stezce čis-

totu. Chovejte se tak, abyste neohrožovali sebe ani své okolí. Na stezce je zakázáno požívat 

alkoholické nápoje, užívat drogy, používat ostré předměty, kouřit, a rozdělávat oheň. Je zaká-

záno vstupovat do prostoru stezky bez vstupenky. Je zakázáno vnášet či vhazovat cizí před-

měty do prostoru stezky. Vstup zvířatům je zakázán. Stezka rytíře Miloty není přístupná 

při špatném počasí, nebo pokud je na stezce mokro! Za poškození zařízení stezky lze ulo-

žit podle § 50 zákona o přestupcích č.200/1990 Sb., pokutu do výše 15.000,- Kč. Poškození 

však může být posouzeno i jako trestný čin podle § 228 trestního zákona. 

 

Provozovatel:  Město Zruč nad Sázavou, tel.: +420 327 531 329, e-mail: kultura@mesto-

zruc.cz, adresa: Zámek 1, 285 22 Zruč nad Sázavou 

 

Důležitá telefonní čísla:   724 102 231 – Městská policie Zruč nad Sázavou 

        158 – Policie ČR 

                                           155 – Záchranná služba ČR 

                                           150 – Hasiči ČR 

                                           112 – Tísňové volání 

                                            
 

Schváleno radou města dne 11. března 2024, č. usnesení 482/37/RM/2024. 

 

……………………… 

Mgr. Martin Hujer 

starosta města 

mailto:kultura@mesto-zruc.cz
mailto:kultura@mesto-zruc.cz

